comporterà a carico dei fruitori il recupero del danno arrecato e disponendo l’eventuale sospensione 

della concessione o riserva d’esercizio.  

Art. 16. Sanzioni 

Per le violazioni alle disposizioni del presente Regolamento si applica una sanzione amministrativa 

da € 103,29 (Euro centotre/29) a € 309,87 (Euro trecentonove/87) così come stabilito dalla L. R. n° 

12/94. 

L’applicazione della sanzione avverrà sulla base della natura e della gravità dell’infrazione. 

Si applicherà la sanzione amministrativa nel caso in cui si incorra nelle seguenti infrazioni: